In arce Tourbillon olim legi, nunc etiam circa Fonty lecta est. Ex Valezia olim GESNERUS habuit, Hispanicam plantam, quam CLUSIUS circa Salamanticam legerat.

Caulis tripedalis, ramosus: folia & rami similes, teretes, similares, nulla folii distinctione. Sub spicis stipulae duæ, siccae, lanceolatae. Flores mares conjugati, flavi, ad foliorum alas in suis petiolis sessiles. Flores feminæ conjugati & verticillati, petiolati, solitarii. Vagine cylindricæ, perforatæ, bicornes.

Succus baccæ maturæ dulcis, acidus, non ingratus. Frutex tonsionis patiens, ad opera topiaria adhiberi potest.

(c) 7. 8. Du HAMEL. Septem LINNAEUS.

(d) TOURNEOFORT. p. 9.

FINIS TOMI SECUNDI.

TOM. III.

mentum et aliis. Non solum in genere, sed etiam in specie, non solum
invenimus aliquantum, sed etiam qualiter, non solum quod
est, sed etiam quod non est. Non solum quod est, sed etiam quod non est.

Alioquin tamen etiam aliud. A C I T U S
etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est. Alioquin
etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est. Alioquin
etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Alioquin etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

E P I C E R I O D I C U L U M

Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.

Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.
Et si ad hanc etiam sicut est, non solum quod est, sed etiam quod non est.